

REKAPITULÁCIA STAVBY - dodatok č.2

Kód: 2018_0423

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

JKSO:

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36800864

IČ DPH: SK2022416033

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			171,920.11
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
znižená	20.00%	165,598.69	33,119.74
Cena s DPH v EUR			205,039.85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2018_0423		
Stavba:	Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY		
Miesto:	Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1	Dátum:	30.10.2023
Objednávateľ:	Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21	Projektant:	SoARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	ing. arch. Sobčák Jozef

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		171,920.11	205,039.85
01	SO 01 - ZBERNÝ DVOR a SPEVNENÉ PLOCHY	96,922.99	115,043.30
02	SO 02 - PRÍPOJKA NN	3,804.42	4,565.30
03	SO 03 - DRÔTENNÉ OPLOTENIE + 2x OCEĽOVÁ BRÁNA	11,018.86	13,222.63
04	SO 04 - MONTOVANÁ HALA	51,779.84	62,135.81
05	VONKAJŠIE OSVETLENIE	8,394.00	10,072.80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

01 - SO 01 - ZBERNÝ DVOR a SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36800864

SK2022416033

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

96,922.99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	90,601.57	20.00%	18,120.31

Cena s DPH

v EUR

115,043.30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt: 01 - SO 01 - ZBERNÝ DVOR a SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1
Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 30.10.2023
Projektant: SoARCH s.r.o.
Spracovateľ: ing. arch. Sobčák Jozef

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	96,922.99
HSV - Práce a dodávky HSV	96,922.99
1 - Zemné práce	30,903.82
2 - Zakladanie	10,695.81
4 - Vodorovné konštrukcie	2,132.84
5 - Komunikácie	29,114.06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,148.86
99 - Presun hmôt HSV	22,927.59

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

01 - SO 01 - ZBERNÝ DVOR a SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

Projektant: SoARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ: ing. arch. Sobčák Jozef

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96,922.990

D		HSV	Práce a dodávky HSV					96,922.990
D		1	Zemné práce					30,903.824
1	K	111101102	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m ²	m ²	882.930	0.068	60.039	
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	533.502	4.017	2,143.078	
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	533.502	1.780	949.634	
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	533.502	4.419	2,357.545	
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	955.477	0.990	945.922	
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	237.000	3.817	904.629	
7	M	5833340100	Kamenivo ťažené hrubé 16-22 b	t	425.000	10.091	4,288.675	
8	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	71.910	0.331	23.802	
9	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2.222	7.430	16.509	
10	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	71.910	1.451	104.341	
11	M	314-ST-07	Cestná váha do 40t, 4+8+4 metrov (2xnábeh) - na váženie KO	sub	1.000	19,109.650	19,109.650	
D		2	Zakladanie					10,695.813
12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	1,176.270	0.242	284.657	
30	002	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou nad 3 do 6 m	m ²	420.000	1.070	449.400	
31	693	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m ²	420.000	1.730	726.600	
29	002	289971463.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojsoá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 40 kN/m sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1	m ²	420.000	12.251	5,145.420	
13	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37 - základ pod cestnú váhu	m ³	24.000	114.720	2,753.280	
14	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505 - základ pod cestnú váhu	t	0.300	1,628.178	488.453	
15	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 - POD OCEĽOVÚ PLOŠINU	m ³	7.680	110.417	848.003	
D		4	Vodorovné konštrukcie					2,132.840
16	K	411941002	Nosné alebo spojovacie zvary stropných konštrukcií okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru 10-12 mm - oceľová plošina	m	46.500	27.632	1,284.888	
17	K	413941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm - oceľová plošina	t	0.629	405.091	254.802	
18	M	1338022000	Týč oceľová prierezu I DN 120 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185 - oceľová plošina	t	0.629	943.004	593.150	
D		5	Komunikácie					29,114.055
19	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	1,164.190	6.281	7,312.275	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	567123814	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 150 mm	m2	420.000	11.777	4,946.340
21	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	420.000	0.963	404.460
22	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	420.000	0.385	161.700
23	K	576141111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	420.000	7.810	3,280.200
24	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	420.000	12.745	5,352.900
25	K	577164311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	420.000	18.229	7,656.180
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,148.864
26	K	916531112	Osadenie cestného obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	96.600	4.532	437.791
27	M	5921954390	<i>Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm</i>	<i>ks</i>	<i>96.600</i>	<i>7.361</i>	<i>711.073</i>
D 99			Presun hmôt HSV				22,927.594
28	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,536.702	14.920	22,927.594

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

02 - SO 02 - PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36800864

SK2022416033

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3,804.42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	3,804.42	20.00%	760.88

Cena s DPH

v EUR

4,565.30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY
Objekt: 02 - SO 02 - PRÍPOJKA NN

Miesto:	Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1	Dátum:	30.10.2023
Objednávateľ:	Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21	Projektant:	SoARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	ing. arch. Sobčák Jozef

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3,804.42
M - Práce a dodávky M	3,514.42
21-M - Elektromontáže	3,514.42
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	290.00
VRN10 - Inžinierska činnosť	290.00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

02 - SO 02 - PRÍPOJKA NN

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

Projektant: SoARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ: ing. arch. Sobčák Jozef

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,804.419

D	M	Práce a dodávky M					3,514.419
D	21-M	Elektromontáže					3,514.419
1	K	1234213815	Montáž SPP skrinky	ks	1.000	42.925	42.925
2	M	kk5436	SPP 2 C IV - prípojková skrinka	ks	1.000	35.700	35.700
3	K	13536589c	Vnútný rozvod - napájanie objektov	súb	1.000	1,007.160	1,007.160
4	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pevne	m	3.500	2.106	7.371
5	M	3450704200.1	I-Rúrka FXKVR50	m	3.500	1.529	5.352
6	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	46.000	4.405	202.630
7	K	460420001	Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	46.000	1.218	56.028
8	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	21.600	24.738	534.341
9	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	46.000	0.352	16.192
10	M	2830002000.1	Fólia červená v m	m	46.000	0.076	3.496
11	K	d1233	Montáž AYKY-J 4x16	m	46.000	4.469	205.574
12	M	FDG	AYKYz-J 4x16	m	46.000	1.700	78.200
13	K	K4	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1.000	295.000	295.000
14	M	3540406100 M	HR-Svorka SK	ks	6.000	0.725	4.350
15	M	354040830 M	HR-Svorka SZ	ks	8.000	1.150	9.200
16	M	3544243550 M	Svorka okapová označenie SO	ks	8.000	0.745	5.960
17	K	K6	Elektromontážne práce	h	20.000	11.863	237.260
18	K	mONTÁ	Montáž ER	ks	1.000	207.680	207.680
19	M	sad	Elektromerový rozvádzač	ks	1.000	560.000	560.000
D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					290.000
D	VRN10	Inžinierska činnosť					290.000
20	K	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	1.000	290.000	290.000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

03 - SO 03 - DRÔTENNÉ OPLOTENIE + 2x OCEĽOVÁ BRÁNA

JKSO:

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36800864

SK2022416033

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11,018.86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	11,018.86	20.00%	2,203.77

Cena s DPH

v EUR

13,222.63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt: 03 - SO 03 - DRÔTENNÉ OPLOTENIE + 2x OCEĽOVÁ BRÁNA

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1
Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 30.10.2023
Projektant: SoARCH s.r.o.
Spracovateľ: ing. arch. Sobčák Jozef

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11,018.86
HSV - Práce a dodávky HSV	7,214.95
1 - Zemné práce	887.91
2 - Zakladanie	1,674.75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3,868.10
99 - Presun hmôt HSV	784.20
PSV - Práce a dodávky PSV	3,803.91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3,552.60
783 - Dokončovacie práce - nátery	251.32

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

03 - SO 03 - DRÔTENNÉ OPLOTENIE + 2x OCEĽOVÁ BRÁNA

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

Projektant: SoARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ: ing. arch. Sobčák Jozef

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,018.861

D HSV		Práce a dodávky HSV					7,214.950
D 1		Zemné práce					887.905
1	K	131111111	Hĺbenie jám v horninách tr.1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	22.016	35.385	779.036
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22.016	4.419	97.289
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22.016	0.526	11.580
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0.000	0.990	0.000
D 2		Zakladanie					1,674.750
5	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	15.000	111.650	1,674.750
D 3		Zvislé a kompletné konštrukcie					3,868.100
6	K	3489411121	Montáž drôteného oplotenia vrátane stĺpikov, výška oplotenia 2000 mm	m	90.000	13.884	1,249.560
7	M	59219584401	Poplastované štvorhranné pletivo 180 cm vrátane všetkých doplnkových prvkov	m	90.000	19.651	1,768.590
8	M	59219584501	Ocľový poplastovaný stĺpik priemer:48mm výška:2,5m	ks	50.000	16.999	849.950
D 99		Presun hmôt HSV					784.195
9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	52.560	14.920	784.195
D PSV		Práce a dodávky PSV					3,803.911
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					3,552.595
10	K	767920160	Montáž dvojkrídlovej drány k oploteniu osadzovaných na oceľový stĺpiky, 10-15 m2	ks	2.000	119.435	238.870
11	M	5534371200	Brána dvojkrídlová - výplň JOKEL šxv 6,00x2,00m F40, 2K	ks	2.000	1,650.513	3,301.026
12	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.243	52.258	12.699
D 783		Dokončovacie práce - nátery					251.316
13	K	783824220	Nátery syntetické farby sivej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	36.000	6.981	251.316

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

04 - SO 04 - MONTOVANÁ HALA

JKSO:

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51,779.84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	51,779.84	20.00%	10,355.97

Cena s DPH

v EUR

62,135.81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY
Objekt: 04 - SO 04 - MONTOVANÁ HALA

Miesto:	Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1	Dátum:	30.10.2023
Objednávateľ:	Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21	Projektant:	SoARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	ing. arch. Sobčák Jozef

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	51,779.84
HSV - Práce a dodávky HSV	7,543.00
2 - Zakladanie	4,392.77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3,038.32
99 - Presun hmôt HSV	111.90
M - Práce a dodávky - M - Práce a dodávky	1,075.17
fd - Bleskozvod - fd - Bleskozvod	1,075.17
PSV - Práce a dodávky PSV	1,153.63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1,153.63
M - Práce a dodávky M	219.80
21-M - Elektromontáže	219.80

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt: 04 - SO 04 - MONTOVANÁ HALA

Miesto:	Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1	Dátum:	30.10.2023
Objednávateľ:	Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21	Projektant:	SoARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	ing. arch. Sobčák Jozef

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51,779.837

1	M	314-H1	Montovaná hala 12,455x8,0x4,65m bez zateplenia a strešného plášt'a, vrátane 1x sekčná brána 3,0/3,0, x sekč. brána 3,0/3,0 s dverami 0,8/1,97 a 1x otváracé vonkajšie dvere 800/1970, 2x okno 1,2/1,2, 1x vnútorné dvere 0,8/1,97 a presvetlenie v streche 2x	sub	1.000	41,788.241	41,788.241
D HSV Práce a dodávky HSV 7,542.995							
D 2 Zakladanie 4,392.771							
2	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-120 mm	m3	19.950	34.880	695.856
3	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-63 mm	m3	19.950	29.160	581.742
4	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	8.080	103.032	832.499
5	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0.750	1,628.178	1,221.134
6	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	2.376	104.146	247.451
7	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0.500	1,628.178	814.089
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3,038.324							
8	K	631325661	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	18.060	156.215	2,821.243
9	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7 , hr. 5 mm	m2	18.060	12.020	217.081
D 99 Presun hmôt HSV 111.900							
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	7.500	14.920	111.900
D M - Práce a dodávky M - Práce a dodávky 1,075.174							
D fd - Bleskozvod fd - Bleskozvod 1,075.174							
11	K	210220001 K	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	46.000	1.075	49.450
12	M	1561523500 M	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	m	46.000	1.052	48.392
13	K	210220101 K	"Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AIMgSi D 8 mm "	m	65.000	4.759	309.335
14	M	1561522500 M	AIMgSi o 8mm vrátane podpier	m	65.000	2.517	163.605
15	K	210220260 K	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4.000	11.909	47.636
16	M	3544221600 M	Ochranný uholník oceľový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	4.000	5.574	22.296
17	K	210220261 K	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8.000	5.155	41.240
18	M	3544221750 M	Držiak ochranného uholníka oceľový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	8.000	1.025	8.200
19	K	210220302 K	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	26.000	2.076	53.976
20	K	210220431 K	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4.000	9.011	36.044
21	K	K4 K	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1.000	295.000	295.000
D PSV Práce a dodávky PSV 1,153.628							
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1,153.628							
22	K	210220401 K	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4.000	0.607	2.428
23	M	345240060 M	Označovaci štítok PVC	ks	4.000	0.685	2.740
24	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	99.620	0.501	49.910
25	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	114.563	1.241	142.173

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	99.620	4.165	414.917
27	M	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá	m2	114.563	4.640	531.572
28	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0.301	32.850	9.888
D	M		Práce a dodávky M				219.799
D	21-M		Elektromontáže				219.799
29	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4.000	3.475	13.900
30	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4.000	2.900	11.600
31	K	210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	6.000	5.120	30.720
32	M	3450365090	Jednozásuvka plastová s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	4.000	3.350	13.400
33	M	3450315800	Zásuvka 410.1663 16A	ks	2.000	3.100	6.200
34	K	210201011	Zapojenie svietidla IP54, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2.000	3.952	7.904
35	M	3486301460	Interiérové svietidlo žiarivkové 2x9W, IP54,EVG, 200x200mm	ks	2.000	29.980	59.960
36	K	210800014	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm2	m	65.000	0.426	27.690
37	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	65.000	0.745	48.425

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt:

05 - vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36800864

SK2022416033

Projektant:

SoARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. arch. Sobčák Jozef

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8,394.00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	8,394.00	20.00%	1,678.80

Cena s DPH

v EUR

10,072.80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY
Objekt: 05 - vonkajšie osvetlenie

Miesto:	Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1	Dátum:	30.10.2023
Objednávateľ:	Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21	Projektant:	SoARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	ing. arch. Sobčák Jozef

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8,394.00
M - Práce a dodávky M	7,219.86
21-M - Elektromontáže	6,969.96
22-M - Ostatné	249.90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	175.72
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	998.42
VRN03 - Geodetické práce	516.47
VRN07 - Dopravné náklady	191.95
VRN10 - Inžinierska činnosť	290.00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci NITRIANSKE SUČANY

Objekt: 05 - vonkajšie osvetlenie

Miesto: Obec Nitrianske Sučany č.p. 1164/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany 242, 972 21

Projektant: SoARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ: ing. arch. Sobčák Jozef

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							8,393.999
D	M	Práce a dodávky M				7,219.855	
D	21-M	Elektromontáže				6,969.955	
1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pevne	m	85.500	2.106	180.063
2	M	3450704200.1	Rúrka FXKVR 50	m	85.500	1.529	130.730
3	K	210190004	Montáž ocelelechovej rozvodnice	ks	1.000	103.679	103.679
4	M	D1	Rozvádzac RVO	ks	1.000	644.173	644.173
5	K	210204002	Osvetľovací stĺp parkový pre dve telesá	ks	4.000	152.418	609.672
6	M	3160113100	Osvetľovací stožiar 8m + výložník jednoramenný dl.1m	ks	4.000	322.375	1,289.500
7	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4.000	20.297	81.188
8	M	35703001001	rozvodnica TB-1	ks	4.000	26.880	107.520
9	M	3540112200	Poistný patrón D01-10A	ks	4.000	3.452	13.808
10	K	210220020.1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	85.500	0.911	77.891
11	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8.000	2.076	16.608
12	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03	ks	8.000	0.735	5.880
13	K	210800156	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	85.500	1.335	114.143
14	M	13546523165	Kábel CYKY 4x10	m	85.500	2.489	212.810
15	K	460050313	Jama pre jednoduchý stožiar na svahu, zemina tr.3 0,5x0,5x0,6	ks	4.000	72.291	289.164
16	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	2.800	87.606	245.297
17	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	85.500	4.405	376.628
18	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	85.500	1.218	104.139
19	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	17.580	24.738	434.894
20	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	72.000	0.352	25.344
21	K	d2d12fs	Montáž svetidla	ks	4.000	16.246	64.984
22	M	31601131001	Svetidlo LED napr.: PHILIPS IRIDUM 40W	ks	4.000	305.860	1,223.440
23	K	K4	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1.000	295.000	295.000
24	K	K6	Práce nazahnuté v rozpočte	h	22.000	14.700	323.400
D	22-M	Ostatné					249.900
25	K	PD	Presun dodávok	%	1.000	83.300	83.300
26	M	PM	Podružný materiál	%	1.000	83.300	83.300
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1.000	83.300	83.300
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					175.720
28	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20.000	8.786	175.720
D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					998.424
D	VRN03	Geodetické práce					516.472
29	K	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1.000	511.000	511.000
30	M	2830002000.1	Fólia červená v m	m	72.000	0.076	5.472
D	VRN07	Dopravné náklady					191.952
31	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	km	60.000	1.250	75.000
32	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	m	88.000	1.329	116.952
D	VRN10	Inžinierska činnosť					290.000
33	K	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	1.000	290.000	290.000